[bookmark: _Toc1]汉语言学专业的五四红旗团支部申请书
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-12-15
敬爱的院系团组织：　　你们好！　　我们是xx学院文学院中文系12级本科4班汉语言学专业的团支部，作为xx学院文学院中文系团组织中的一员，为了积极响应xx学院文学院团组织的号召，开展“五四红旗团支部”的活动；为了回顾总结过去班级团支部开展...
　　敬爱的院系团组织：
　　你们好！
　　我们是xx学院文学院中文系12级本科4班汉语言学专业的团支部，作为xx学院文学院中文系团组织中的一员，为了积极响应xx学院文学院团组织的号召，开展“五四红旗团支部”的活动；为了回顾总结过去班级团支部开展工作的经验和教训；为了能够更好的开展班级团支部的工作，在文学院、xx学院团组织与班级团支部之间发挥桥梁和纽带作用。我们班级团支部特向xx学院文学院团组织递交“五四红旗团支部”申请书一份，恳切希望上级团组织能够对我们所递交的申请书给予优先、慎重的考虑，无论结果如何，我们都将不胜感激！
　　下面，我想从团员建设、团学活动、团校党校情况、思想政治、学习、工作、生活、实践活动等几个方面，就班级团支部所开展的工作情况向上级系院组织作一认真汇报。
　　我们文学院中文系12级本科4班汉语言文学专业现有学生37人，XX年有团员35人，现有团员37人，从XX年至XX年间，迄今已经有18人上过团课，8人上过党课，2人是预备党员。就目前情况来说，我们班级团支部在开展团员建设工作方面，是朝着好的方向，使团组织的队伍不断发展壮大，为党培养后备军的主要力量。
　　在团学活动工作开展方面，我们班级团支部也把工作开展的有声有色。自从XX年大学一年级开始，我们班级团支部就在每周五的下午举行一次团学活动。每次团学活动的主题都是就当时社会最新发布的热点新闻或某一热门话题而进行设定。每次活动都是由团员共同商量后决定，由宣传委员进行大力的宣传，组织委员进行团学活动的组织工作，团支书负责主持工作。每次团学活动过后，由团支书、组织委员或宣传委员书写一份团学活动报告。团学活动形式多样，内容也很丰富，通过开展团学活动，可以增强团员们的爱国、爱党的意识’使我们树立正确的人生观、价值观。
　　关于上团校、党校的情况，正如前文所述，我们班级团支部先有37明团员，其中，有18人已经上过团课并且已经结业，8人党课已经结业，2明预备党员还正在考验阶段，如果在此一年内，不犯错误，就将会成为2名合格的中国共产党员。此外，我们在思想政治、工作、学习、生活、实践活动等几个方面，班级团支部也都取得了优异的成绩，为了能后使上级团组织一目了然，对我们班级团组织支部的工作开展情况了解得更加详细，现将我们班团支部团呀的获奖情况公布如下：
　　在全国青少年主题教育“激情奥运，阳光校园”读书正文活动的比赛中，其中杨x同学荣获中国教育部一等奖，陈x荣获中国教育部二等奖，王x同学荣获河南省教育厅一等奖，郭x同学、付x同学、田x同学、赵x同学、苏x同学均获xx学院一等奖。
　　在文学院举办的“助学政策，助我成长”征文活动中，其中我班团支部团员郭x敏同学、胡x同学分别荣获xx学院文学院“三等奖、优秀奖”，杨x同学在XX年读书活动征文比赛中荣获xx学院文学院“三等奖”，武x同学在XX年读书活动中被评为“优秀读者”奖、田x同学在xx学院团委举办的“我眼中的xx大”大型调查活动中荣获“二等奖”，付家宝同学被xx学院报XX年10月25日发表《在阳光灿烂的日子里》。2XX年12月20日，付x同学被xx学院党委宣传统战部兹聘为xx学院大学生记者团的记者。文学院李政同学在xx学院第五届计算机输入大赛中荣获“二等奖”。
　　在XX年至XX年学年度中，赵x同学，郭x同学被评为xx学院“优秀学生干部”。杨x同学被评为文学院“优秀学生奖”。其中，魏x同学还获得了xx学院“学生先进个人”证书。在xx学院—XX年学年度中陈x同学被评为“优秀团支书”。付x同学被评为xx学院团学工作中“先进个人”。在文学院—XX学年度团学工作中田x同学、杨x同学均被评为“先进个人”。
　　在XX年寒假社会实践活动中，杨越写的《社会调查》荣获学寒假社会实践论文二等奖，XX年寒假社会实践活动中，她所写的“读《唐诗三百首》心得”获文学院寒假社会实践读书征文活动“优秀奖”。
　　在—XX学年度获国家级奖学金者有陈x同学，获国家励志奖学金的有宋x、武x两名同学，获xx学院一等奖学金的有付x、魏x等五名同学，获xx学院二等奖学金的有乌x、张x等四名同学、获助学金的有田x、郭x等十名同学，共计十八名同学获得奖学金。
　　从上所述情况基本就是我们班级团支部所开展的工作情况了，之所以我们决定要向上级院系、学院团组织递交这份“五四红旗团支部”申请书，在所有参加的班级团支部中，也许我们班级团支部并不是最优秀的，但它却是最特别的一个。我们班级团支部不做最好，但是我们绝对会做到更好！因为，在这个由37名团员组成的班级团支部里，我们每一个人都是这个团队的一份子，我们是情同手足相亲相爱的一家人。在这个团队里，我们不会放弃任何一个人，只要他自己不对自己放弃。我们团队里的每一个人都是在用心、认认真真地去做着每一件事情。这就是我们的班级团支部与众不同的地方。
　　我谨代表我们班级37名团员足见而成的班级团支部心愿，向敬爱的系院团组织提出书面申请，肯器饿希望能够得到您满意的答复，相信我们团支部一定不会令您失望的！
　　祝好！
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找